[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Краснопартизанского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.08.2022                                                         № 32
                  п. Краснопартизанский
О внесении изменений в распоряжение

№37 от 18.09.2017 г. «О назначении ответственного лица»

В целях приведения в соответствие,

    1. Внести в п.1 распоряжения Администрации Краснопартизанского сельского поселения от 18.09.2017 №37 «О назначении ответственного лица» следующие изменения:
Назначить ответственное должностное лицо Администрации Краснопартизанского сельского поселения за реализацию государственной национальной политики на территории муниципального образования «Краснопартизанское сельское поселение»:

1.1 Золотарёву Екатерину Алексеевну – старшего инспектора по работе с молодежью, культуре, физической культуре и спорту, национальным отношениям.

   2. Распоряжение от 25.09.2020 года №33 «О внесении изменений в распоряжение  №37 от 18.09.2017 г. «О назначении ответственного лица» признать утратившим силу.
   3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации Краснопартизанского
сельского поселения                                                                                  Б. А. Макаренко